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380
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77
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382

434

433

CEMENTERIO

432

sl

386

sl
381

EAT4

398

s 374

392

94

110

55+7]

395

ABREHADERD.

" UE-TI T

108

158

425

Y

HIRI ZORUAREN ETA HIRITARTU DAITEKEEN ZORUAREN
FINKATUTAKO HIRI ZORUA
FINKATU GABEKO HIRI ZORUA

HIRITARTU DAITEKEEN ZORUA

CLASES Y CATEGORIAS DE SUELO URBANO Y URBANIZABLE

SUELO URBANO CONSOLIDADO
SUELO URBANO NO CONSOLIDADO

SUELO URBANIZABLE

UNITATEEN MUGAKETA ANTOLAMENDUA

DELIMITACION SUBSECTORES Y UNIDADES DE EJECUCION

102

164

162

100

101

T —
ERGOIENAKO UDALA | AYUNTAMIENTO DE ERGOIENA
UDAL PLAN OROKORRA PLAN GENERAL MUNICIPAL
HIRIGINTZAKO UDAL PLANA PLAN URBANISTICO MUNICIPAL
KLASEAK ETA LURZORUAREN KATEGORIAK O_2 CLASES Y CATEGORiAS DEL SUELO
ZEHAZTUTAKO ERABILERAK 11.000-DN Al DELIMITACION UNIDADES
3- DORRAO Eskaa / Bxcala 3- TORRANO
104 ARKITECTOAK / ARQUITECTOS:
A. ALEGRIA - J.J. EQUIZA 2020KO AZAROA / NOVIEMBRE DE 2020




